2
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2025 № 975-пм

г. Магадан

О внесении изменений в Порядок включения в стаж муниципальной

службы отдельных периодов работы для установления муниципальным

служащим ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу

лет на муниципальной службе, определения продолжительности

ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет и

установления других гарантий, предусмотренных федеральными

законами, законами Магаданской области и Уставом муниципального

образования «Город Магадан»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Порядок включения в стаж муниципальной

службы отдельных периодов работы для установления муниципальным

служащим ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на

муниципальной службе, определения продолжительности ежегодного

дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет и установления

других гарантий, предусмотренных федеральными законами, законами

Магаданской области и Уставом муниципального образования «Город

Магадан», утвержденный постановлением мэрии города Магадана

от 12.07.2018 № 1942, изложив абзац 2 пункта 7  в следующей редакции:

2

«- заверенную в установленном порядке копию трудовой книжки и (или)

сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном

законодательством порядке;».ала

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Л. Поликанова